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VBET Ліга
2022/23 25-й тур, Матч №197

Неділя, 07.05.2023, 13:00, "Авангард", Ужгород. 17°C.

«Металіст» Харків

1 : 0

«Львів» Львів

96 Єрмолов Даніїл
3 Паті
31 Порох Богдан
2 Мизюк Олександр
33 Коррал
6 Ралюченко Андрій
17 Демченко Єгор (К)
8 Панасенко Сергій
47 Романюк Юрій
11 Картушов Єгор
9 Прядун Максим

Запасні
99 Костик Орест
35 Шумілов Сергій
4 Чайковський Ігор
10 Наумець Владислав
88 Рязанцев Євгеній
21 Багачанський Максим
53 Синчук Геннадій
70 Чідомере Алекс
28 Самуел
5 Ніколишин Олександр

Тренер
Огнєнович Періца

23 Рибка Олександр (К)
3 Сімінін Сергій
26 Никитюк Роман
54 Дитятьєв Олексій
45 Сасовський Максим
6 Алібеков Ахмед
33 Мильченко Артем
77 Грисьо Максим
17 Кузик Денис
8 Свржняк Івіян
11 Бугай Владислав

Запасні
1 Юрчук Валерій
21 Бєляєв Олександр
10 Богунов Ярослав
27 Михайлів Віталій
19 Михайлів Роман
9 Ременяк Артур
99 Фернандес Алвес Іґор Ґабріель
4 Вовкун Артем
95 Траоре Оула Абасс

Тренер
Безсмертний Анатолій

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Гашков Євген
Асистент 2:
Чопілко Тарас
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Делегат:
Наскалов Віктор
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VBET Ліга, 2022/23, 25-й тур, Матч №197
Неділя, 07.05.2023, 13:00, "Авангард", Ужгород. 17°C.

«Металіст» Харків 1 : 0 «Львів» Львів
10' 6 Алібеков Ахмед

8 Панасенко Сергій 24'

39' 54 Дитятьєв Олексій

31 Порох Богдан 45+1'

8 Панасенко Сергій
21 Багачанський Максим 46'

46' 8 Свржняк Івіян
21 Бєляєв Олександр

61' 33 Мильченко Артем
4 Вовкун Артем

3 Паті
10 Наумець Владислав 64'

68' 77 Грисьо Максим
10 Богунов Ярослав

47 Романюк Юрій
70 Чідомере Алекс 75'

9 Прядун Максим 78'

70 Чідомере Алекс 81'

83' 3 Сімінін Сергій
9 Ременяк Артур

17 Демченко Єгор
28 Самуел 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


